
 
 

UCHWAŁA NR XV/399/2021 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/381/2021 Rady Gminy Dębno z dnia 28 października 2021r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Gminy Dębno pod nazwą Publiczny Żłobek w Sufczynie i nadania jej 

statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773)  oraz art. 8 ust. 1 pkt 1i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020r. poz. 2400, Dz. U. z 2021 r. poz.  
75 i poz. 952) Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje:                                              

§ 1. W uchwale Nr XII/381/2021 Rady Gminy Dębno z dnia 28 października 2021r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Gminy Dębno pod nazwą Publiczny Żłobek 

w Sufczynie i nadania jej statutu, § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 września 2022r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T14:03:30+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




